

SAVUN SANOMAT

Kotiseutulehti

Kiimasjärvellä vappuna 2016

Nro 83

Tässä numerossa:

Puheenjohtajan palstalla huonoja ja hyviä uutisia

Kiimasen Savulenkki-ilmoitus

Myllybluesilmoitus

Vesa Walamies: Bluesin lumoissa

Tapani Luotola: Lastuja lapuranteilta

Savulengin toimitsijat

Savulengin voittajat ja Top Ten

Harrasteajoneuvopäivä

Vuosikokouksen päätöksiä

Kiimasen toimintakalenteri

Pilkkikisojen tulokset

Moposepon päiväkirjasta: Kesä tulee!

Vieno Kallonen: Vappumatinea



Myllybluesillan hämärtyessä muistikuvat hajaantuvat, mutta tunnelma tiivistyy!

Puheenjohtajan palsta

Kiireinen talvi. Ja kevät. Savun Sanomien edellisen numeron ilmestymisestä on jo puoli vuotta. Tässä välissä joulupukki kävi Marketissa ja jäät järvissä. Eläkeläisten vuosirytmiiin vaikuttaa jälkimmäinen vierailu voimakkaasti. Meidän on kuitattava taitettu indeksi pilkkimällä. Ahvenfileen kilohinta kaupan tiskissä on kolmenkymppin tienoilla. Isäni Leon Tuulikki Tapperin – Marko Tapion puoliso – pro gradua varten keräämien kaskujen joukossa muistan olleen tämänkin: ” Joka kesällä onkii ja onkii, sen persettä talavella näläkä tonkii ja tonkii”. Jos oli tuhmasti ilmaistu, on otettava huomioon, että tämä on lanneveteläistä kansanperinnettä ja siksi kotiseutulehtemme sopivaa. Minun nälkäni on ympärivuotista, onginhan kesät ja talavet. Vetelin ahkiota jäällä kuin ikään Yrjö Lahtinen konekivääriä pitkin mehtiä Tuntemattomassa sotilaassa. Enkä suotta, saaliini menneenä talvena olivat suorastaan suurenmoisia. Ketä kiinnostaa tietää enemmän, saa pyydettäessä tilastot. Minussa on nimittäin muun ohella tilastomiehenkin vikaa. Tarkkoja kirjauksia löytyy pilkkikalojen lisäksi kuntosalitoimista, painonhallinnasta ja luetuista kirjoista. Tottakai juoksu ja hiihtokilometrit asianmukaisine lisineen on ylöskirjattuna 1970-luvulta alkaen. Opin dokumentoinnin isältäni runsaat 50 vuotta sitten. Hän kirjasi Hakulisen, Järnbergin ja Grönningenin väli- ja loppuajat paperille Tiilikaisen ja Noposen selostuksista. Isä oli parasta A-ryhmää, hän ei luottanut tumpeloihin toimittajiin.

Näin pääsimmekin mukavasti urheilun maailmaan. Sieltä ensin huonot uutiset: Hannu Kiukkosen lopettaa pesisuransa. Viime kesänä Kiukkonen järjesti Jyväskylän Hippoksella sellaisia lyöntinäytöksiä, että Lannelta lähdettiin miehissä Kirin peleihin. Kiukkosen iskiessä jo keskelle palloa osuneesta lyönnistä lähtenyt ääni sai meidät hurmioon. Puhumattakaan siitä, kun rajapuhkaisun jälkeen kenttä rullasi. Kiukkosen kotipeleihin – se on vaatimuksemme! Ja sitten hyvät uutiset: Kiimasan Savulenkki järjestetään juhannusaattona 34. kerran Hernesalmen myllyllä perinteisin menoin. Jos ei Kiukkosen jättänyt Hippoksella ketään kylmäksi, ei sitä tee Kiimasan Savun juhannushulinakaan. Kehon lämpö nousee Kiimasan tiellä ja saunamaailman löylyissä. Ja tähähän laajentaa verisuonia, laskee verenpainetta ja ehkäisee tukoksia. Ei siinä sen kummempia perusteita osallistumiselle tarvita. Mukaan vaan!

Toinen hyvä uutinen tulee Kiimasan kulttuurimaailmasta. Myllyblues palaa vuoden tauolta kesän musiikkifestivaalien joukkoon. Viidennentoista kerran järjestettävä Myllyblues ei tingi linjastaan: Ei Paulaa, Katri- Helenaa eikä Sillanpäättä, vaan juurevaa bluesia. Lauantaina 2. heinäkuuta soitto Hernesalmen myllyllä alkaa jo kello 19. Midnight Moaners Jyväskylästä ja Roster Oulusta Hemmo Hirvonen mikserinään takaavat musiikin laadun. Korsussa soi blues ja tanssipalaselä sen edessä saa hieroa puoleenyöhön saakka. Ja Oskarin olutteltasta saa puhtia seurusteluun.

Ennen blueskonserttia myllyn pihan täyttävät harrasteajoneuvot. Toinen heinäkuuta myllylle kokoontuu vanhoja mopoja, moottoripyöriä ja autoja. Moposeppo Savolaisen isännöimä tapahtuma alkaa jo puolilta päivin. Samassa yhteydessä Kiimasan Savun naiset pitävät kirpputoria Oskarin olutteltassa. Hernesalmen myllyllä ollaankin heinäkuun ensimmäisenä lauantaan hyvällä tuulella kaksitoista tuntia.

Kiimasan kesä on viitoitettu näiden isojen tapahtumien ohella seuran jäsenten kisailuilla. Heinäkuussa uistellaan ja ongitaan veneistä – kilpaa. Elokuussa Kulumalan kymmenreikäisellä kolopalloradalla taistellaan kolmannen kerran Savun mestaruuksista. Ja kesä huipentuu soihtujuoksuun ja kiitosiltamiin syyskuun kymmenes päivä. Soihtujuoksu on samalla Savun maantiemestaruuskisa, sillä emme enää järjestä juhannuksen aattona toimitsija- ja maantiejuoksua, vaan valmistaudumme seuraavan päivän haasteisiin. Hannu Vesterinen

34. Kiimasan Savulenkki

Saarijärven Lannevedellä, Hernesalmen Myllyllä juhannusaattona 24.6.2016

Ohjelma

- 🕒 **9.30 Ilmoittautuminen alkaa** (lapset maalialueella, patikka peltoparkin kulmassa, kilpasarjat ja norttisarja myllyn alimmassa kerroksessa. **Huom. lasten ilmoittautuminen päättyy 10.30**)
- 🕒 10.00 Timo Leppänen ja Seppo Savilehto soittaa
- 🕒 **10.30 Lasten juoksut (Huom. uusi alkamisaika)**
- 🕒 11.45 Juhannusrauhattomuusjulistus, Inkeri Pasanen (Keskisuomalaisen varapäätoimittaja)
- 🕒 11.50 Kiimasan Hölkkähumppa, Timo Leppänen, Seppo Savilehto ja yleisö
- 🕒 **12.00 Savulenkin lähtö**, Heikki ”Hekuli” Vesterinen
- 🕒 12.10 Timo Leppänen ja Seppo Savilehto soittaa
- 🕒 n.13.30 Palkintojen jako

Sarjat, matkat, maksut

- 🕒 Tytöt ja pojat 4,6,8,10 ja 12 v. 300 m / 2 €
- 🕒 Patikkasarja 3,5 tai 10 km / 5 €
- 🕒 Norttisarja, N+M 3,5 km / 15 €
- 🕒 Kilpasarjat N, M, N50 ja M50 10km / 15€

Palkinnot

- 🕒 Lapset 3 parasta / sarja
- 🕒 Patikka- ja norttisarja arvontapalkinnot
- 🕒 Kilpasarjat 6 parasta / sarja
- 🕒 Kaikille Savulenkkimitali

Muuta

- 🕒 Savun saunamaailmassa mm. kotasauna, savusauna, mobiilisauna, Kiimasan Kuningatar (kelluva sauna).
- 🕒 Tiedustelut: Pentti Kujala 040 152 4324, pentti.kujala@pp5.inet.fi

- 🕒 Tervetuloa

Kiimasan Savu ja Lanneveden Sampo nuorisoseura



Mylly Blues

Esiintyjät

Midnight Moaners, Jyväskylä
Rosteri, Oulu

2.7 alkuaen klo 19.00

Oluttelta auki klo 18.00

Järj. Kiimäsen Savu, liput 15e

Vesa Walamies, art director : Bluesin lumoissa

Itsenäiseksi musiikinlajiksi blues muotoutui joskus noin 120 vuotta sitten, ja varhaisin dokumentoitu blues-levytys oli vuorossa vuonna 1920. Euroopassa blues-artistit alkoivat esittäytyä mainittavissa määrin 1950-luvun aikana, ja ensimmäiset blues-lehdet julkaistiin seuraavan vuosikymmenen alkupuolella. Suomalaisen Blues Newsin historiikki ulottuu vuoteen -68 saakka, ja vuoden -70 syksyllä minulla oli kunnia olla mukana Finnish Blues Societyn saattamisessa rekisteröidyksi yhdistykseksi.

Bluesin historia on siis pitkä ja monipolvinen, mutta millaistaahan on se oikea blues-musiikki? Sitä tuskin pystyy tarkasti kertomaan kukaan, vaikka on olemassa jopa tiettyä säkeistömuotoa ja sointukiertoa noudattava blues-kaava. Vanhan sanonnan mukaan "blues is a feeling", ja sitä monet pitävät bluesin kaikkein tarkimpana määritelmänä. Aivan samaan käsitykseen en kuitenkaan ole pohdiskelussani päätenyt.

Sanaa "blues" on vuosikausia käytetty laaja-alaisissa ja erinomaisen harhaanjohtavissa yhteyksissä. Jo vuonna 1963 Toivo Kärki ja Reino Helismaa tekivät Lasse Mårtensonille laulun "Kaikessa soi blues", mikä on sortiltaan lähinnä iskelmä ja millä on aika vähän tekemistä perinteisen bluesin kanssa. Saman vuosikymmenen loppupuolella Suomessa kohosi melkoiseen suosioon Blues Section -niminen yhtye, minkä edesottamuksia satuin itsekin seurailemaan lähituntumalta. Bluesiksi senkään suorituksia ei sovi kutsua, koska kyseessä oli lähinnä lievästi afroamerikkalaisvaikutteinen poprock.

Oman näkemykseni mukaan musiikkia voidaan pitää bluesina, jos se siltä kuulostaa ja jos sitä ei selkeästi voi lukea kuuluvaksi minkään muun musiikinlajin piiriin. Sellaista ilosanomaa ja jonkin verran muutakin on jälkeen kerran tarjolla Myllybluesin idyllisessä ympäristössä.

Illan ensimmäinen kokoonpano on pitkän linjan muusikoista koostuva oululainen Roster. Sen jäsenet ovat laulaja Hannele Nykänen, kitaristi Pentti Hänninen, basisti Kari Rätty ja rumpali Jari Korpimäki. Heistä Pentti ja Jari ovat jo aiemmin soittelleet Myllykorsun lavalla. Yhtyeen ohjelmistossa on monenlaisia klassikoita ja jonkin verran myös lähinnä instrumentaalimuotoista omaa tuotantoa. Bluesin ja yleensäkin sinisten sävelten osuus on heidän tulkinnoissaan merkittävän suuri, kuten olen havainnut eräistä Youtube-näytteistä ja saamastani piisilistasta. Käytännön syistä Rosterin kaksi settiä ovat miltei peräjälkeen ennen toisen vieraamme osuutta.

Hämärän tehdessä tuloaan ryhtyvät soittimiaan virittelemään Jyväskylästä saapuvat Keskiyön Ulvojat. Bändin Midnight Moaners muodostavat vanha tuttavamme huuliharpisti-laulaja Hesse Heinonen sekä tukimiehensä kitaristit Mika Lähteenmäki ja Tuomas Räisänen ynnä rumpali Anssi Nykänen. Tämän joukkion toimesta siirrymme 1950- ja -60-lukujen puoliurbaniksi kutsutun bluesin maailmaan ja siellä varsinkin Chicagon hämyisiin klubeihin. Heidän musiikkinsa on niin silkkaa bluesia, että sen oikeaoppisuutta ei kirkasotsaisinkaan blues-puritaani voi epäillä tai kritisoida.

Luulisin, että tulevana heinäkuuisena iltana myös soittolavan läheisellä tanssilavalla on käyttöä.

*

Tapani Luotola:

Lastuja lapurantteilta

Olin viikon 16 eli huhtikuun toiseksi viimeisen viikon talvilomilla. Odotettu jätten lähtö Summasesta ei toteutunut, joten merkittävä osa ajasta kului klapien teossa. Tilaa jäi ajatuksillekin, ja radion kuuntelulle.

*

Kirveeni olivat Fiskarin halkaisukirveitä, X- ja XXL-sarjaa. Niissä on munaa. Fiskars markkinoi aikoinaan halkaisukirvessarjaansa kivikautisella innovaatiolla terän ja varren kiinnityksessä. Kivikauden miestä keksintöineen saamme kiittää monesta asiasta. Ilman hänen oivalluksiaan emme olisi tässä.

*

Fiskarsin kirveiden rakenne on käytännössä rikkoontumaton. Varsi ja terä eivät irtaannu toisistaan.

Myös geometria on mietittyä. Sen sai eräskin Keskisuomalaisen toimitussihteeri kokea, kun Fiskarsin kirves vain putosi pölkyltään hänen jalalleen liiterissä. Kukaan ei siis ollut käyttäjänä kirveen varressa. Vapaassa pudotuksessa kirves hakeutui terä edellä -asentoon irrottaen varpaan niin, että se piti ommella sairaalassa. Tuokin osoitti, että kirveen muotoilu palvelee tarkoituksenmukaisuutta.

En tiedä, onko totta vai urbaanilegendaa, että jossakin Kalle Päätalon romaanissa olisi toistakymmentä sivua kuvausta kertojaminän kamppailusta vain yhden visaisen koivupöllin halkaisuyrityksissä. Kuvaus olisi jäänyt paljon lyhyemmäksi, jos Päätalolla olisi ollut Fiskarsin XXL. Sillä kun kumauttaa, niin puu on kuin paskaa.

*

Ennen vanhaan huhtikuun äänimaiseman Laihankylällä täyttivät katkaisusirkkelit. Niitä kuuntelemalla pysyi kärryillä myös naapureiden haasteista klapitalkoissaan. Jaaha, nyt on Matilla järeitä puita, kun noin kestää. Tai nyt on Nikkiläisillä pahasti jahnusta tai muuten oksainen ja kiero pölli, kun sirkkeli noin hyytyy.

Nyt tilalle ovat tulleet erilaiset klapi-koneet, ja puiden katkaisun ääni peittyi traktorin kierroksien alle. Tavallaan Lanneveden maisemiin pesiytyneet fasaanit paikkaavat huudoillaan menneitä kuulokuvia, tosin fasaanin kirskahdus on niin lyhyt, että se kuulostaa enemmän piikkilankaan

sahaamiselta tai naulan irrottamisesta sorkkaraudalla kuivasta hirrestä.

*

Radiouutisissa puhutaan jostakin hallituksen väylähankkeista. Jonkinlaiset tietullit tai väylämaksut ovat tulossa. Eli jatkossa pitää maksaa paitsi veroina yhteiskunnan infrasta myös tiemaksuina noiden verovarojen käytöstä. Kun töihin lähtiessäni tulen tiekunnan tieltä pikitielle, niin siellä olisi ensimmäinen maksuportti vastassa. Ja Uraisilla taksa varmaan nousisi.

Väylämaksuissa teillä ja rautateillä olisi ilmeisesti sama rahastaja. Mitenkähän maksut synkronoidaan? Ja jos ottaa autonsa junaan Lapin matkalle, niin siinähan tulee väylämaksettavaakin jo tuplasti. Mites jos kuljettaa motskaria tai mönkijää auton peräkärreissä?

Toisaalta valtionhallinto voisi ohjailla vaikka lomaliikennettä keventämällä tietullia tietyillä osuuksilla. Miten olisi vaikkapa tiemaksuton ajelu Pylkönmäelle verottomien 24 tunnin risteilyjen tapaan? Jokuhan voisi siellä käydä ihan silläkin, että se joskus on halvempaa kuin tavallisesti.

*

Kyllä tässäkin tuntuu siltä, että työssäkäyvää keskiluokkaa rokotetaan. Keskiluokkahan on se porukka, joka pitää tätä yhteiskuntaa pystyssä ja maksaa verot, kun köyhät eivät siihen pysty ja rikkaiden ei sitä tarvitse tehdä, kun ovat järjestäneet asiansa sellaisiksi.

Kyllä sekin on ollut viisas mies, joka on keksinyt keskiluokan. Kuohuvissa arabimaissakin valitetaan, että epäjärjestyksen syynä on keskiluokan puute. Köyhällistö mellakoi kaduilla ja rikkaat asuvat omilla linnoitetuilla ja vartioiduilla alueillaan tai useammassa kolkassa maailmaa tarvitsematta kuunnella moista mekastusta. Elinympäristöönsä sidottu keskiluokka olisi se vakauttava voima, joka eniten tarvitsisi vakautta ja rauhaa, nyt rettelöivä katurahvas polttaa ja särkee juuri heidän liikkeensä.

*

No nyt tuleekin Urheiluradio. Jarkko Nieminen vaihtaa tenniksen salibandyyn. Rohkea veto ikämieheltä. Fysiikka ja tilannenopeus Niemisellä varmasti riittää, mutta mitenkähän on sen joukkuepelin laita? Napsahtavatkohan syötöt pelikaverin mailan lapaan, kun koko tähänastinen urheilu-ura on tähdännyt siihen, että syöttää toisen mailasta ohi?

*

HIFK mussuttaa, että siitä ei haluta jääkiekon mestaria, kun Tapparakin alkoi menestyä finaalisarjassa. Mihinkähän tuokin väite perustuu? Eiköhän jokainen lajiliitto toivo pääkaupunkiseudulle menestystä. Se tietää parhaiten hilloa kaikille.

*

Sain kaikki aikomani puutyömaat valmiiksi. Mutta jäät eivät Summasesta lähteneet.

Ps. Jäät lähti Summasesta 25. huhtikuuta.

*

Keitossa on pian kärpänen

Sanomalehtien Liitto on valinnut ehdokkaansa vuoden parhaiksi jutuiksi. Savun Sanomien avustaja ja Keskisuomalaisen pääkirjoitustoimittaja Tapani Luotolan näkökulma Keitossa on pian kärpänen -on ehdolla parhaaksi näkökulmajutuksi. Luotolan näkökulma käsittelee hyönteissyöntiä hyvin henkilökohtaisesta näkökulmasta.

Tapanin juttu oli Keskisuomalaisessa 28.9.2015 ja uutinen jutun ehdokkuudesta parhaaksi näkökulmajutuksi oli samassa lehdessä 13.4.2016. Juttua voi lähestyä vaikkapa googlaamalla ”keitossa on pian kärpänen”.

*

Kiimasan Savulenkin järjestelyt

Järjestelyjen johtaja Pentti Kujala ottaa mieluusti vastaan uusia nimiä toimitsijalistaan. Yhtä mielellään Pentti ei ota vastaan ilmoituksia peruutuksista tälle alla olevalle listalle, mutta niistäkin on silti välttämättä ja viipymättä ilmoitettava os. pentti.kujala@pp5.inet.fi ja puhelin 040 15243224.

Vastuuhenkilöt:

Järjestelyjen ja kilpailujen johto
Kisaemäntä
Talkoot ja kisa-alueen rakentaminen
Esiintyjien kiinnittäminen
Markkinointi
Ajanotto
Kisatoimisto
Kuulutus, lavatoiminta, julistusjärj.
Palkinnot
Ratamerkinnot
Patikkasarja
Lasten juoksut
Lähetys
Saunamaailma
Kulmalan juottopiste
Juoksijoiden maaliintulon valvonta
ja järjestelyt maalialueella
Johtoauto ja väliajat
Kisaravintola
Paikoitus
Järjestyksen valvonta

Pentti Kujala
Paula Pajari
Tero Lehtomäki
Pentti Kujala
Anniina Lehtomäki
Markku Helle
Heikki Takala
Pauli Pääkkönen
Pentti Kujala
Hannu Vesterinen
Anniina Lehtomäki
Tapio Pajari
Heikki Vesterinen
Juhani Luotola
Antero Rautiainen

Juhani Hakala
Reijo Rutanen
Seija Hänninen, Sampo Nuorisoseura
Matti Tannermäki, Sampo Nuorisoseura
Matti Tannermäki, Sampo nuorisoseura

Sampolla on oma henkilöstönsä kisaravintolaan, paikoitukseen ja järjestysmiehiksi. **SPR:n ryhmä** vastaa Savulenkin ensiavusta.

Toimitsijoiksi lupautuneet

Paula Pajari jatkaa kisaemäntänä. Ei kysytä, mutta toivotaan!

01.Pentti Kujala

Kilpailujen johto, järjestelytoimikunnan päällikkö,
palkintovastaava, luvat

02.Anniina Lehtomäki

Markkinointi

03.Heikki Vesterinen

Lähetys

04.Juhani Hakala

Maalialue

Tero Lehtomäki

Maalialue

Ari Linja-aho

Maalialue

Antti-Jussi Oikarinen

Maalialue

Pertti Harjula

Maalialue

Hannu Vesterinen

Mallialue

Risto Gröndahl

Maalialue

Seppo Savolainen

Maalialue

(tarvitaan lisää)

05.Markku Helle

Ajanotto

Pertti Ahvenainen

Ajanotto

Jorma Pajari

Ajanotto

Vesa Walamies

Ajanotto

06.Heikki Takala

Kisatoimisto

Marja-Leena Kujala

Kisatoimisto

Kalevi Ritvanen

Kisatoimisto

Anton Vesterinen

Kisatoimisto

Ida Vesterinen

Kisatoimisto

Ulla Vesterinen

Kisatoimisto

Pekka Rämänen

Kisatoimisto

Helinä Patana	Kisatoimisto
Henna Suuronen	Kisatoimisto
Leena Leppänen	Kisatomisto
Seppo Leppänen	Kisatoimisto
07.Pauli Pääkkönen	Kuulutus, esiintymislava,kilpailun johto yhdessä Pentti Kujalan kanssa (tarvitaan lähetti)
08.Juhani Luotola	Saunamaailma
Iivari Pääkkönen	Saunamaailma
Martti Luotola	Saunamaailma
Tapani Luotola	Saunamaailma
Tauno Tarvainen	Saunamaailma
Siska Toivanen	Saunamaailma
09.Tapio Pajari	Lasten juoksut
Tappi nimeää joukkonsa myöhemmin!	
10.Anniina Lehtomäki	Patikka
Marita Vesterinen	Patikka
Marja Pääkkönen	Patikka
11.Antero Rautiainen	Juotto, ratamerkinnt
Vappu Rautiainen	Juotto
12.Reijo Rutanen	Etuauto, väliajat
13. Vilja Latvakoski	Mitalien jako
Maija Kröhan	Mitalien jako
14. Elmeri Lehtomäki	Vesipiste maalissa
Atte Suonvieri	Vesipiste maalissa
15. Kati Kumpumäki	Numerolappujen keruu
Iida Paavola	Numerolappujen keruu
16. Hannu Vesterinen	Ratamerkinnt

Kiimasan Savulenkin osallistujamäärät ja voittajat 1983-2015

Vuosi	Osall	Naiset 10 km	Miehet 10 km	M50 v. 10 km

1983	24	Marjukka Hokkanen 17.55*	Hannu Vesterinen 29.00*	* matkat 3,5 ja 8 km
1984	69	Anna-Liisa Vilkkilä 38.20	Pentti Kujala 34.11	
1985	85	Marja Hakalax 44.15	Jorma Sippola 31.11	
1986	160	Tiina- M.Leppälampi 36.45	Hannu Paalimäki 31.39	Eino Manninen 11.41*
1987	185	Sirkku Kumpulainen 36.16	Timo Taipale 31.43	Antti Hyvärinen 35.04
1988	211	Sinikka Keskitalo 34.47	Vesa Manninen 31.39	Eino Manninen 36.54
1989	257	Sinikka Keskitalo 35.25	Vesa Manninen 31.41	Asko Raittila 35.15
1990	313	Eija Hyytiäinen 37.54	Jari Laukkanen 31.35	Kalle Hakkarainen 34.29
1991	324	Riitta Hämäläinen 36.15	Kari Rajala 31.45	Kalle Hakkarainen 34.26
1992	500	Riitta Hämäläinen 37.36	Petri Orava 31.20	Kalle Hakkarainen 34.44
1993	622	Seija Tirkkonen 37.30	Jouni Rinne 30.59	Kalle Hakkarainen 35.34
1994	774	Anu Vatanen 37.32	Jouni Rinne 31.03	Matti Vuorenmaa 34.42
1995	815	Sari Vuori 39.00	Jouni Rinne 30.24	Taavi Marjomaa 37.19
1996	695	Annette Rinne-Hyy 36.30	Jouni Rinne 30.05	Jussi Anttila 36.01
1997	826	Annette Rinne-Hyy 37.26	Jouni Rinne 30.07	Martti Luostarinen 33.12
1998	817	Päivi Luostarinen 36.34	Jouni Rinne 30.06	Martti Luostarinen 33.24
1999	840	Anne Jääskeläinen 36.46	Juuso Rainio 31.08	Risto Laitinen 35.39
2000	760	Anne Jääskeläinen 36.42	Juuso Rainio 31.09	Martti Luostarinen 34.28
2001	844	Anne Jääskeläinen 36.33	Santtu Mäkinen 31.22	Pentti Virmalainen 34.38
2002	980	Minna Myllykoski 34.46	Marko Partanen 31.03	Pentti Virmalainen 34.39
2003	866	Ulla Tuimala 34.45	Jussi Utraiainen 30.44	Ensio Lehtonen 34.36
2004	760	Eveliina Mäyrä 37.55	Marko Partanen 31.08	Ensio Lehtonen 34.58
2005	892	Ritva Melender 38.21	Francis Kirwa 30.56	Ensio Lehtonen 35.23
2006	894	Ulla Tuimala 35.03	Jaakko Kero 31.26	Matti Tiilikainen 35.34
2007	1084	Ulla Tuimala 37.29	Juho Pirkola 31.40	Kimmo Laukkanen 35.10
2008	774	Riikka Kilpeläinen 37.23	Marko Partanen 32.22	Henry Majander 36.53
2009	920	Johanna Kykyri 38.04	Juho Pirkola 32.04	Reijo Matikainen 37.09
2010	1028	Johanna Kykyri 37.00	Marko Partanen 32.39	Kimmo Laukkanen 36.30
2011	970	Riikka Kilpeläinen 37.21	Jani Lakanen 31.35	Sakari Arkkio 36.36
2012	1126	Katja Mustonen 37.42	Miika Takala 30.54	Kimmo Laukkanen 35.28
2013	1144	Sini Alusniemi 37.02	Mikael Bergdahl 30.39	Jukka Kauppila 35.09
2014	1152	Sini Alusniemi 36.29	Mikaen Bergdahl 30.57	Jari Hakola 34.25
2015	1073	Minna Lamminen 35.53	Miika Takala 31.46	Jari Hakola 34.10
Naiset 50 vuotta 10 km				

2010 Tuula Yrjölä 44.27
2012 Anu Vatanen 44.27
2014 Outi Valkonen 43.14

2011 Silja Salmijärvi 40.22
2013 Ritva Hulkkonen 47.09
2015 Outi Valkonen 44.13

Kiimasan Savulenkki top ten

Miehet 10 km			Naiset 10 km		
01 Jouni Rinne	30.05	-96	01 Ulla Tuimala	34.45	-03
02 Arto Hyytiäinen	30.38	-96	02 Minna Myllykoski	34.46	-02
03 Mikael Bergdahl	30.39	-13	03 Sinikka Keskitalo	34.47	-88
04 Esko Niittymäki	30.43	-95	04 Päivi Tikkanen	35.06	-02
05 Jussi Utriainen	30.44	-03	05 Maija Kukkohovi	35.16	-02
06 Jaakko Kero	30.48	-03	06 Sirpa Kytölä	35.30	-88
07 Miika Takala	30.54	-12	07 Arja Uusitalo	35.44	-89
08 Francis Kirwa	30.56	-05	08 Minna Lamminen	35.53	-16
09 Simo Wannas	30.59	-05	09 Riitta Hämäläinen	36.15	-91
10 Marko Partanen	31.03	-02	10 Sirkku Kumpulainen	36.16	-87

Harrasteajoneuvopäivä
2.7.2016 Lannevedellä
alkaen klo. 12



Hernesalmen myllyllä
Os. Napulanpolku 12
Järj. Kiimasan Savu, liput 5e

Kiimasan Savun vuosikokouksessa 28. helmikuuta 2016 valittiin seuran puheenjohtajaksi Hannu Vesterinen (31. kausi). Luottamusta sai myös johtokunta, joka jatkaa entisessä kokoonpanossa: Anniina Lehtomäki, Antero Rautiainen, Pentti Kujala ja Iivari Pääkkönen.

Toiminnantarkastajina jatkavat Vesa Walamies ja Juhani Luotola. Vuosikokousväki oli taloudellisen tappion uhallakin yksimielisesti Myllybluesin järjestämisen kannalla, kun Pentti Kujala, Ilkka Vesterinen ja Vesa Walamies suostuivat tapahtuman tekijöiksi. Toimintasuunnitelman ydin on alla näkyvässä toimintakalenterissa. Jäsenmaksu pidetään 5 eurossa ja toivotaan yhä useamman muistavan sen maksaa. Tilinumero Lanneveden Pop-pankissa on **FI6447661020017921**.

*

Kiimasan Savun toimintakalenteri kesällä 2016

Savulenkkitalkoita järjestetään Pentti Kujalan myöhemmin ilmoittamina päivinä kesäkuussa useampaankin otteeseen. Juhannuksen aatonaattona on tietysti viimeistelyt, jotta olemme valmiit ottamaan taas juoksijat, patikoijat ja yleisön vastaan seuraavana aamuna yhdeksästä alkaen.

Kesäkuun 24. päivä klo 9	34. Kiimasan Savulenkki	Hernesalmen mylly
Heinäkuun 2. päivä klo 12	Harrasteajoneuvopäivät ja kirpputori	Hernesalmen mylly
Heinäkuun 2. päivä klo 19	15. Myllyblues	Hernesalmen mylly
Heinäkuun 14. päivä klo 16	Savun soutu-uistelukisa	Vastaranta
Heinäkuun 21. päivä klo 17	Savun veneongintakisa	Vastaranta
Elokuun 5. päivä klo 17	Savun kolopalloturnaus	Kulumala
Syyskuun 10. päivä klo 15	Soihtujuoksu ja maantiemestaruuskisa	Hernesalmen mylly
Syyskuun 10. päivä klo 18	Kiitosiltamat	Hernesalmen mylly

Näistä tapahtumista saa lisätietoja johtokunnalta. Sähköpostiosoitteet löytyvät Savun postitusten ohessa näkyvästä ryhmästä. Kunkin jäsentapahtuman lähestyessä ilmoitetaan siitä aina sähköpostilla

*

Savun pilkkikisojen anti

28.3.2016 käytiin Kiimasan Savun pilkkikilpailut ja samalla Kuningaskalastajakilpailun ensimmäinen osakilpailu Lannevedellä Sahanrannassa. Osallistujia oli kaikissa kolmessa sarjassa yhteensä 17 seuraavilla sijoituksilla ja tuloksilla:

Miehet

1. Pertti Harjula 2550g
2. Kalevi Ritvanen 1200g
3. Matti Ikkala 950g
4. Seppo Savolainen 890g
5. Juhani Hakala 590g
6. Ilkka Vesterinen 360g
7. Iivari Pääkkönen 300g
8. Heikki Takala 270g
9. Hannu Vesterinen 45g
10. Tero Lehtomäki 30g
11. Antero Rautiainen 0g

Naiset

1. Vappu Rautiainen 70 g
2. Iida Paavola 30

Nuoriso

1. Santeri Kumpumäki 1140g
2. Elmeri Lehtomäki 500
3. Elmiina Lehtomäki 325
4. Aliisa Lehtomäki 0

Terveisin kisan isäntä Iivari Pääkkönen

*

Moposeppo Savolainen:

Kesä tulee!

"Ken vanhoja muistelee, niin häntä tikulla silmään". Näin kait voisi todeta. En siltikään jää palaamatta luontoihmisenä viime syksyn kertakaikkisen upeisiin marjastusreissuihin. Karpalot ennättivät kypsyä ja hillopuolukat sai kerätä kesän viimeisten auringon säteiden saattelemana. Jouluaattona ainakin Lahden korkeuksilla vielä sienestettiin.

Kuluvan vuoden alusta perinteiseen malliin pyynnöt jää alle. Tuore kala on tehnyt siinä määrin kauppansa jotta tulevan suven myllyn saunat lämpiävät isonveden takaiseen tyyliin Myllyblues iltana kuhilla. Tämä eritoten tiedoksi Kiimasan Savun kuningaskalastaja Ilkalle ... ja samalla kutsutaan koko tapahtumaväki leppoisii lölyihin.

Tapahtuma starttaa siis perjantaina 1.7 mopoajelun merkeissä, siitä ohessa.
<http://www.papparazzit.net/tiedostot/ksm2016.pdf>

Lauantaina 2.7. kirpputori sekä harrasteajoneuvonäyttely alkaen klo.12 Näiden jatkoksi viidennettoista blues riennot! Älä valitse, vaan osallistu kokopäivätoimisesti, sillä kesähän on vain kerran vuodessa.



Voidaksemme sanoa tätä lehteä vappunumeroksi, on viimeisen sivun juttu aivan välttämätön. Se on pari vuotta sitten kirjoitettu ja Viitasaaren Seudussa julkaistu, mutta taas ajankohtainen. Vieno lopetti kirjoittamisen kesään 2014, sillä kalastus vie tätä nykyä kaiken vapaa-ajan.

Vieno KallOsta Vappumatinea

- Kuunteles tätä Vieno: ”Vietä virkistävä pakkoloma kylpylässämme. 29 euroa vuorokausi Peurungassa”.
- Näytä. Ei voi olla.
- Pikaloma, Voitto.

Muutammat muutkin Voiton kommentit Keskisuomalaisen takaa talven aikana saivat minut passittamaan armaani optikolle ja silmälääkäriin: ”Katsoin elokuvan Risto Raiskaaja (Räppääjä). Oppisopimuskoulutus on tie huoran ammattiin (nuohoojan).”

Ei sillä mitään vikaa silmissä ollut. Eivätkä hänen lasinsa liian heikot olleet. Ylikoulutetun optikon mielestä elokuvat, joita Voitto katsoo yömyöhään, ovat hänelle liian vahvoja. Teräväksi heittäytyneen silmälasikauppiaan analyysin mukaan kyse olikin varsin yleisestä psykologisesta ilmiöstä; mieltämme askarruttamaan jääneet asiat tупpaavat lukiessa asettumaan sopiviin kohtiin lauseita. Puhuesssa saattaa käydä samoin. Ja se onkin jo paljon kiusallisempaa.

Istuimme vappusaunan lauteilla miedossa lämmössä tarkoituksenamme leikitellä lauseilla, joita ei saisi lipsauttaa saunan ulkopuolella. Ei ainakaan ihmisten kuulleen.

- Haaskan näköinen nainen se optikko. Vai mitä Voitto?
- Niin. Sinussa oli paljon samaa jo silloin, kun tavattiin.
- Voitto, ei tätä noin pelata. Katokkin etten hivauta kauhalla.
- Panetellaan julkkisia. Sehän kuuluu vappuun. Kallosten vappupörriäinen saunan lauteilla.
- Panetellaan vaan. Tiijä lähtekö pörriäinen surraamaan. Voi olla 80 astetta pörriäiselle liikaa.
- 90 astetta, ja mieluummin paljon yli, olisi minulle mieluinen.
- Sinä olet Vieno jo ikäneito. Saunan lämpö hellii vanhan luita ja ytimiä, aukoo huokosia ja virkistää mieltä. Mutta pörriäisen se lamauttaa. Pörriäinen pistää terävimmän kesänlämpimällä nurmella.

*

- Voitto, ei nyt oikein lähde julkkisten panettelu vauhtiin. Olisikohan parasta käydä jäähyllä ja kokeilla sitten uudelleen.
- Tehhään niin. Ranta on sen verta sula, että eiköhän heitetä talviturkki saman tien.

*

- Kylläpä teki hyvää. Katoppa nahkaas. Veri kohisee suonissa ja ajaa pahaa pois. Kyllä nyt lähtee tukkeet liikkeelle. Heitäppä pari kauhallista vettä kiville. Saadaan lisää tehoa puhdistukselle.
- Voitto, eiköhän sovita niin, että jätetään se julkkisten panettelu ja keskitytään tähän riittiin.
- Sopii minulle. Huomasitko muuten, että jokakeväinen vieraamme on taas saapunut?
- Mitä? Kuka? Ei kai nyt, kun riitin ihanimmat hetket ovat vasta edessä?
- Älä huoli Vieno. Västäräkkiä minä meinasin. Vatkasi pyrstöään isolla kivellä. Sama kaveri joka näihin aikoihin aina meitä tervehtii. Puolisoa en vielä nähnyt. Kohta ne taas rakentavat kotinsa tuonne tuuletusaukon suulle.
- Riitti meillä, riitti niillä. Hyvää vappua ja kesää västäräkit! Ja Voitto.

*